

Årsredovisning

Remit Europe AB

Organisationsnummer: 559008-6749
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Karlskrona

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Johan Mårdfelt
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Remit Europe erbjuder tjänster relaterat till digitalisering baserat på paketerade lösningar.

Bolagets säte är i Karlskrona.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Bolagets egna kapital har under året varit förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Per bokslutsdagen är egna kapitalet återställt.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Remit AB är ägare av 67,47 % utav aktierna

Salonen Consulting AB är ägare av 15,3 % utav aktierna

Johan Mårdfelt är ägare av 11,29 % utav aktierna

XLSP Sweden AB ägare av 5,94 % utav aktierna

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har ökat med 40 % vilket beror på ökad försäljning

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	21 184 371	15 096 844	18 592 830	7 534 517
Resultat efter finansiella poster (kr)	7 873	-3 973 162	363 863	502 873
Balansomslutning (kr)	6 711 504	9 457 719	9 114 661	7 536 995
Soliditet (%)	1,4	0,9	11,3	8,5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	74 400	2 200 392	1 782 051	-3 973 162	83 681
Balanseras i ny räkning			-3 973 162	3 973 162	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-733 464			-733 464
Upplösning av uppskrivningsfond			733 464		733 464
Årets resultat				7 873	7 873
Belopp vid årets utgång	74 400	1 466 928	-1 457 647	7 873	91 554

Aktieägartillskott 2023-12-31 7 675 000

2022-12-31 7 675 000

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-1 457 647
Årets resultat	7 873
Summa	-1 449 774

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-1 449 774
Summa	-1 449 774

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1 2	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		21 184 371	15 096 844
Övriga rörelseintäkter		653	4 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 185 024	15 100 989
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-16 746 573	-13 881 197
Personalkostnader	3	-3 410 023	-4 168 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-733 464	-733 464
Övriga rörelsekostnader		-16 046	0
Summa rörelsekostnader		-20 906 106	-18 782 704
Rörelseresultat		278 918	-3 681 715
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271 055	-291 452
Summa resultat från finansiella poster		-271 045	-291 447
Resultat efter finansiella poster		7 873	-3 973 162
Resultat före skatt		7 873	-3 973 162
Årets resultat		7 873	-3 973 162

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 466 928	2 200 392
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 466 928	2 200 392
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	33 000	28 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 000	28 000
Summa anläggningstillgångar		1 499 928	2 228 392
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 869 102	4 410 380
Övriga fordringar		186 976	788 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		889 454	1 671 437
Summa kortfristiga fordringar		3 945 532	6 870 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 266 044	358 802
Summa kassa och bank		1 266 044	358 802
Summa omsättningstillgångar		5 211 576	7 229 327
SUMMA TILLGÅNGAR		6 711 504	9 457 719



Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		74 400	74 400
Fond för utvecklingsutgifter		1 466 928	2 200 392
Summa bundet eget kapital		1 541 328	2 274 792
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 457 647	1 782 051
Årets resultat		7 873	-3 973 162
Summa fritt eget kapital		-1 449 774	-2 191 111
Summa eget kapital		91 554	83 681
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		983 592	1 475 400
Summa långfristiga skulder		983 592	1 475 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		491 809	491 808
Leverantörsskulder		889 427	549 185
Aktuella skatteskulder		70 521	91 638
Övriga skulder		3 434 452	4 198 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		750 149	2 567 321
Summa kortfristiga skulder		5 636 358	7 898 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	6 711 504	9 457 719



Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Bolaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomstern redovisas i som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris genom successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden beäknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I Remit Europe AB förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande.

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

Aktiverade utvecklingsarbeten

Företagets utvecklingsarbete består av ett pågående projekt.

Utgifter avseende pågående projekt som är direkt hänförliga till projektets utvecklingsfas redovisas som immateriell tillgång förutsatt att de uppfyller följande krav

- utvecklingsutgiften kan mätas på ett tillförlitligt sätt
- projektet är tekniskt och kommersiellt genomförbart
- företaget har för avsikt och tillräckliga resurser för att färdigställa projektet
- företaget har förutsättningar att använda eller sälja den tekniska lösningen
- den tekniska lösningen kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar.

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer.

Direkt hänförliga utgifter inkluderar konsult- och personalkostnader i utvecklingsarbetet.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till 5 år.

Not 2. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En kund som sattes i rekonstruktion under året har i april 2024 gått ur sin rekonstruktion. En befarad kundförlust blev därmed konstaterad.

Bolaget har i juni sålt sin verksamhet genom en inkråmsöverlåtelse som sker per den 1 juli 2024 varför bolagets nuvarande verksamhet kommer avvecklas.

Not 3. Personal

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	3	4

Not 4. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 667 320	3 667 320
Utgående anskaffningsvärden	3 667 320	3 667 320
Ingående avskrivningar	-1 466 928	-733 464
Årets avskrivningar	-733 464	-733 464
Utgående avskrivningar	-2 200 392	-1 466 928
Redovisat värde	1 466 928	2 200 392

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Tillkommande fordringar	5 000	0
Utgående anskaffningsvärden	33 000	28 000
Redovisat värde	33 000	28 000

Hysesdeposition No18

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Summa ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000

Karlskrona den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Nils Fredrik Johan Mårdfelt

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Baker Tilly Sydost AB

Viktor Hedberg
Auktoriserad revisor



adk=20240704;2024070502605

Verifikat

Transaktion 09222115557521373368

Dokument

Årsredovisning Remit Europe AB 559008-6749 2023-12-31

Huvuddokument

10 sidor

Startades 2024-06-29 11:55:58 CEST (+0200) av E-revisor.se (E)

Färdigställt 2024-06-29 11:59:31 CEST (+0200)

Initierare

E-revisor.se (E)

FAA Solutions AB

signering@e-revisor.se

+46703876312

Signerare

Nils Fredrik Johan Mårdfelt (NFJM)

Personnummer 197410110535

johan.mardfelt@remit.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOHAN MÅRDFELT"

Signerade 2024-06-29 11:57:40 CEST (+0200)

Viktor Hedberg (VH)

Personnummer 19880815-3350

viktor.hedberg@bakertillysydost.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sven Åke Viktor Hedberg"

Signerade 2024-06-29 11:59:31 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


